



Milli azadlıqdan
şirin nemət yoxdur!

İlham Əliyev

İnkişaf konsepsiyasının tərkib hissəsi...

YENİ AZƏRBAYCAN

Azərbaycanın dövlət müstəqilliyi Azərbaycan xalqının milli sərvətidir.
Qazet 1993-cü ilin aprel ayından nəşr olunur. 13 sentyabr 2023-cü il, çərşənbə / № 165 (6899). Yeni Azərbaycan Partiyasının orqanı. Qiymətli 40 qəpik.

Vətən müharibəsinə 14 gün qalırdı... 13 sentyabr 2020

Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələri cəbhənin müxtəlif istiqamətlərində snayper tüfənglərindən istifadə etməklə sutka ərzində atəşkəs rejimini 31 dəfə pozub. Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidmətindən bildirilib ki, Ermənistan Respublikası Berd rayonunun Mosesqex kəndində yerləşən mövqelərdən Tovuz rayonunun Ağdam kəndində yerləşən mövqelərimiz atəşə tutulub. Tərtər rayonunun işğal altında olan Çiləbürt, Ağdam rayonunun Yusifcanlı, Füzuli rayonunun Qorqan, Horadiz, Cəbrayıl rayonunun Nüzgar kəndləri yaxınlığında, həmçinin Tərtər rayonu ərazisindəki adsız yüksəkliklərdə yerləşən mövqelərdən də ordumuzun mövqeləri atəşə tutulub.

Təhsil islahatları davam edir



➔ Bax səh. 2

Dünya azərbaycanlılarını birləşdirən dəyər!

➔ Bax səh. 5



23 aprel - dönüş nöqtəsinə çevrilən gün

**Ağdam-
Xankəndi
yolu
açıqdır...**

➔ Bax səh. 2



➔ Bax səh. 4

YAP-ın nümayəndə heyəti Çində beynəlxalq partiyalararası konfransda iştirak edib

BMT-nin Cenevrə bölməsində "Azərbaycan" otağı

Azərbaycanın xarici işlər naziri Ceyhun Bayramov İsviçrə Konfederasiyasının Cenevrə şəhərinə işgüzar səfəri çərçivəsində bir sıra görüşlər keçirib. Ceyhun Bayramovun Beynəlxalq Qırmızı Xaç Komitəsinin (BQXK) prezidenti Miryana Spolyariç Eqqer ilə görüşü zamanı regiondakı son vəziyyət fonunda Azərbaycan ilə BQXK arasında əməkdaşlığın hazırkı durumu, mövcud çağırışlar və gələcək perspektivlər barədə müzakirələr aparılıb...

➔ Bax səh. 5

Əməkdaşlığa dair Yol Xəritəsi

Azərbaycanın iqtisadi, siyasi, mədəni və digər sahələrdə sıx əlaqələr qurduğu və əməkdaşlıq istiqamətini davamlı şəkildə genişləndirdiyi ölkələrdən biri də İsraildir. İki dost ölkənin münasibətləri qarşılıqlı maraqlara və bir-birinə hörmət prinsipinə əsaslanır. İsrail müstəqilliyimizi tanıdığı 1991-ci il dekabrın 25-dən sonra Azərbaycan ilə bu dövlət arasında münasibətlər həmişə müsbət və qarşılıqlı anlaşma ruhunda olub. Cari ilin mart ayında İsrailin Təl-Əviv şəhərində Azərbaycan səfirliyinin açılış mərasimi baş tutub. Bu günlərdə isə Azərbaycanın Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi və İsrail dövlətinin Kənd Təsərrüfatı və Kənd Yerlərinin İnkişafı Nazirliyi arasında "Kənd təsərrüfatı sahəsində əməkdaşlıq üzrə Niyət Bəyannaməsi", eləcə də "2023-2025-ci illər üçün kənd təsərrüfatı sahəsində əməkdaşlığa dair Yol Xəritəsi" imzalanıb...

➔ Bax səh. 3

ABŞ qondarma "seçkiləri" tanımadı...

Azərbaycanın Qarabağ bölgəsində Ermənistanın işğal nəticəsində yaradılmış qondarma rejimin "prezident seçkiləri" adı altında apardığı qanunsuz fəaliyyət ölkəmizin Konstitusiyası, qanunları və beynəlxalq hüququn norma və prinsiplərinin kobud şəkildə pozulmasıdır. Azərbaycan Xarici İşlər Nazirliyinin qanunsuz "seçkilər"lə bağlı bəyanatında bildirilir ki, ölkəmizin ərazisində siyasi iradənin seçki vasitəsilə ifadəsinin legitim əsasını yalnız Azərbaycan Konstitusiyası və qanunları təşkil edir. Qondarma "seçkiləri" pisləyən Xarici İşlər Nazirliyi dünya dövlətlərini və beynəlxalq təşkilatları bu hadisəni pisləməyə çağırırdı. Qarabağda qanunsuz...

➔ Bax səh. 2

Yeni fərman!

Bu günlərdə Prezident İlham Əliyev hərbi xidmətə çağırışla bağlı olduqca vacib fərman imzalayıb. Yeni qaydalara əsasən, çağırışçıların yekun tibbi müayinəsi Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi (ƏƏSM) tərəfindən aparılacaq. Ölkə qanunvericiliyinə əsasən, müddətli həqiqi hərbi xidmətə çağırılan...

➔ Bax səh. 5

Dəhşətli rəqəmlər və mənəviyyatsız terror aktı...

Ermənistan bütün xəbərdarlıqlara baxmayaraq, sərhəddə və Rusiya sülhməramlı...

➔ Bax səh. 4

Vaxtı ötmüş "qərar" ...



➔ Bax səh. 7

ABŞ-Ermənistan hərbi təlimləri: Rusiya üçün ikinci cəbhə açıla bilərmi?



➔ Bax səh. 6

